

Matti Saarinen

Kolumni 27.4.2005

## Otaniemi - Espoon Otaniemi

Oletko ikinä käynyt Espoonlahdessa? Ovatko Espoon keskuksen ihastuttavat virastotalot sinulle tuttu näky? Moni meistä tekkareista voi rehellisesti vastata kielteisesti molempiin kysymyksiin. Kasvattava opinahjomme, Otaniemen ostari ja etäisimmillään Tapiola kuuluvat elinpiiriimme. Espoo syrjäisine kolkkiineen ei riviteekkaria kiinnosta. Näinpä Espoon asiat eivät meille kuulu - Otaniemi elää omaa rauhallista elämäänsä. Vai onko asia sittenkään näin?

Aikaisemmin tänä keväänä Espoon kaupungin liikuntalautakunta teki päätöksen, joka käytännöllisesti katsoen lopettaa Otaniemen uimahallin toiminnan MM-kisojen jälkeen. Uimahalli vaatisi peruskorjausta, ja sen toiminnassa on jo nyt ollut lieviä epäkohtia. Vain Matti Passisen (kesk) ja Jaana Reijonahon (vihr) puolustaessa aktiivisesti opiskelijoiden liikuntamahdollisuuksia liikuntalautakunta päätti jättää tekkarien uimamahdollisuuden omaan arvoonsa.

Olisiko asialle voinut tehdä jotain? Kysymykseen on helppo vastata. Espoossa ymmärretään Teknillisen Korkeakoulun merkitys kaupungille. Poliittisissa kunnallisjärjestöissä tekkareita huomioidaan. Kuitenkin, vaikka otaniemeläisten tekkareiden edunvalvontajärjestö TKY pyrki viime hetkellä vaikuttamaan liikuntalautakunnan jäseniin, kävi kuin kävi. Herää kysymys, mikä meni pieleen.

Asian ollessa ajankohtainen TKY lähetti Länsiväylään uimahallia puolustavan kirjoituksen. Tätä kirjoitusta ei kuitenkaan julkaistu keskustelun ollessa kuumimmillaan. Voi olla, että Länsiväylä ei pitänyt TKY:tä tarpeeksi vaikuttavana tahona, jotta uimahallikeskustelua olisi vielä kannattanut jatkaa.

Ainakin henkilökohtainen käsitykseni on, että tekkarit paheksuvat politiikka-sanaakin. Paikallisille poliittisille aktiiveille hymähdellään. Kuitenkin on niin, että uimahalli-asia olisi voinut ratketa toisin, jos TKY ja tekkarit olisivat kunnallispoliitikkojen silmissä arvovaltaisempia. Tämä toteutuisi, jos tekkarit olisivat aktiivisemmin ja säännöllisesti mukana kunnallisessa päätöksenteossa. Osallistuminen voi tapahtua joko poliittisten järjestöjen tai TKY:n kautta.

Tällä hetkellä tilanne on kuitenkin kestämaton. Espoon kaupunki voi lopettaa uimahallin Otaniemestä ilman että tekkareiden mielipidettä

edes julkaistaan lehdessä ajallaan. Mitä teekkareilta viedään seuraavaksi?

TKY teekkareiden edunvalvojana on keskittynyt opiskelijan asioihin valtion tasolla. Tämä on hyvin tärkeää työtä. Espoon kaupunki voi kuitenkin vaikuttaa otaniemeläisen opiskelijan elämään välittömästi jopa enemmän kuin rouva opetusministeri.

Matti Saarinen  
tietoteekkari  
Otaniemen Keskustaopiskelijat ry